

Kłobuck, dnia 10 lipca 2024 roku

Or.0022.9.2024.VI

PROTOKÓŁ Nr 9/24

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU KŁOBUCKIEGO

w dniu 3 lipca 2024 roku

W posiedzeniu Zarządu Powiatu Kłobuckiego uczestniczyli:

Piłśniak Dariusz	- Starosta
Wers Karol	- Wicestarosta
Kall Zdzisława	- Członek Zarządu Powiatu
Przybylska Beata	- Członek Zarządu Powiatu
Kurowska Katarzyna	- Skarbnik Powiatu

Wykaz spraw 9 posiedzenia Zarządu Powiatu Kłobuckiego:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu i przedstawienie proponowanego wykazu spraw.

Ref. Starosta – Dariusz Piłśniak

2. Uchwały Zarządu Powiatu:

2.1. w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Ref. Naczelnik EK

2.2. w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Ref. Naczelnik EK

2.3. w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Ref. Naczelnik EK

2.4. w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Ref. Naczelnik EK

2.5. w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Ref. Naczelnik EK

2.6. w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Ref. Naczelnik EK

2.7. w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego

Ref. Naczelnik EK

2.8. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem gabinetu lekarskiego usytuowanego w budynku Poradni Ogólnej nr 2 w Kłobucku

Ref. p.o. Naczelnika GN

2.9. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części terenu przy Ośrodku Zdrowia w Złochowicach

Ref. p.o. Naczelnika GN

2.10. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości przy Ośrodku Zdrowia w Lipiu z przeznaczeniem pod dwa garaże

Ref. p.o. Naczelnika GN

3. Projekty uchwał Rady Powiatu:

3.1. zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Kłobucku

Ref. Roman Kudelski – sam. stan. ds. zdrowia

4. Sprawy różne

Ustalenia 9 posiedzenia Zarządu Powiatu Kłobuckiego z dnia 3 lipca 2024 roku.

Ad. 1. Przyjęto wykaz spraw 9 posiedzenia Zarządu Powiatu.

Ad. 2. Uchwały Zarządu Powiatu:

Ad. 2.1. Pani Joanna Kulejewska – Naczelnik Wydziału EK przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada powołanie członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Aleksandry Wójcik – nauczyciela bibliotekarza w Zespole Szkół w Krzepicach, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu podjął uchwałę Nr 35/2024 z dnia 3 lipca 2024 roku w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 2.2. Pani Joanna Kulejewska – Naczelnik Wydziału EK przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada powołanie członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Julii Lewandowskiej - nauczycielki religii w Zespole Szkół Nr 1 w Kłobucku, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu podjął uchwałę Nr 36/2024 z dnia 3 lipca 2024 roku w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 2.3. Pani Joanna Kulejewska – Naczelnik Wydziału EK przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada powołanie członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Aleksandry Desperak - nauczycielki zatrudnionej na stanowisku pedagoga szkolnego w Zespole Szkół Nr 3 w Kłobucku, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu podjął

uchwałę Nr 37/2024 z dnia 3 lipca 2024 roku w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 2.4. Pani Joanna Kulejewska – Naczelnik Wydziału EK przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada powołanie członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Anny Bujak - nauczycielki matematyki oraz wychowawcy świetlicy w Zespole Szkół Nr 3 w Kłobucku, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu podjął uchwałę Nr 38/2024 z dnia 3 lipca 2024 roku w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 2.5. Pani Joanna Kulejewska – Naczelnik Wydziału EK przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada powołanie członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Anny Krakowian - nauczycielki zatrudnionej na stanowisku psychologa w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu podjął uchwałę Nr 39/2024 z dnia 3 lipca 2024 roku w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 2.6. Pani Joanna Kulejewska – Naczelnik Wydziału EK przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień

nauczyciela mianowanego.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada powołanie członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Agnieszki Kubara - nauczycielki zatrudnionej na stanowisku psychologa w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kłobucku, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu podjął uchwałę Nr 40/2024 z dnia 3 lipca 2024 roku w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 2.7. Pani Joanna Kulejewska – Naczelnik Wydziału EK przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada powołanie członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Marty Makles - nauczycielki religii w Zespole Szkół Nr 3 w Kłobucku, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu podjął uchwałę Nr 41/2024 z dnia 3 lipca 2024 roku w sprawie powołania członków Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 2.8. Pani Beata Nogal – p.o. Naczelnika Wydziału GN przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem gabinetu lekarskiego usytuowanego w budynku Poradni Ogólnej nr 2 w Kłobucku.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada udzielenie Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku zgody na oddanie w najem, w trybie przetargowym gabinetu lekarskiego o powierzchni 13,88 m², znajdującego się w budynku Poradni Ogólnej nr 2 w Kłobucku przy ul. Rómmla 4a, usytuowanym na działce oznaczonej nr 4350/128 obręb Kłobuck jednostka ewidencyjna Kłobuck - miasto, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności leczniczej niekonkurencyjnej z ZOZ Kłobuck, na okres do 2 lat.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu podjął uchwałę Nr 42/2024 z dnia 3 lipca 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem gabinetu lekarskiego usytuowanego w budynku Poradni Ogólnej nr 2 w Kłobucku.

Ad. 2.9. Pani Beata Nogal – p.o. Naczelnika Wydziału GN przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części terenu przy Ośrodku Zdrowia w Złochowicach.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada udzielenie Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku zgody na oddanie w dzierżawę w trybie przetargowym, gruntu o powierzchni 15 m² przy Ośrodku Zdrowia w Złochowicach przy ul. Topolowej 1, stanowiącego część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 448/4 obręb Złochowice, jednostka ewidencyjna Opatów, na okres do 3 lat, z przeznaczeniem pod garaż blaszany nietrwale związany z gruntem.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu podjął uchwałę Nr 43/2024 z dnia 3 lipca 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części terenu przy Ośrodku Zdrowia w Złochowicach.

Ad. 2.10. Pani Beata Nogal – p.o. Naczelnika Wydziału GN przedstawiła Zarządowi projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części terenu przy Ośrodku Zdrowia w Złochowicach.

Wyjaśniła, że projekt uchwały zakłada udzielenie Dyrektorowi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Kłobucku zgody na oddanie w dzierżawę w trybie przetargowym części nieruchomości o łącznej powierzchni 30 m², oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 304/1 obręb Lipie jednostka ewidencyjna Lipie, z przeznaczeniem pod dwa garaże blaszane, nietrwale związane z gruntem, na okres do 3 lat.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, w obecności czterech członków Zarządu podjął uchwałę Nr 44/2024 z dnia 3 lipca 2024 roku w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części terenu przy Ośrodku Zdrowia w Złochowicach.

Ad. 3. Projekty uchwał Rady Powiatu:

Ad. 3.1. Pan Roman Kudelski – sam. stan. ds. zdrowia przedstawił Zarządowi projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki

Zdrowotnej w Kłobucku.

Wyjaśnił, że ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2024r., poz. 799) stanowi, że w skład Rady wchodzi: Starosta jako przewodniczący w podmiotach utworzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego oraz jako członkowie przedstawiciele wybrani przez odpowiednią radę gminy.

Ustalenie:

Zarząd Powiatu, jednogłośnie, pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu Kłobuckiego zmieniający uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Kłobucku.

Ad. 4. Sprawy różne.

1. Pan Andrzej Wystalski – Naczelnik Wydziału SOK poinformował Zarząd, że Firma TEBBEX2 Łukasz Bartkowiak Centrum Techniki Strzeleckiej z Zielonej Góry, przygotowuje całą dokumentację pod przetarg w związku z zamiarem budowy strzelnicy pneumatycznej przy ZS Nr 1 w Kłobucku.

Dodał, że zajdzie konieczność zmiany sposobu użytkowania pomieszczenia pod strzelnicę.

Ustalenie:

W związku z powyższym zostaną przygotowane zmiany w budżecie w celu zabezpieczenia środków na dokumentację niezbędną do złożenia wniosku o dofinansowanie budowy strzelnicy pneumatycznej przy ZS Nr 1 w Kłobucku.

2. Pani Joanna Kulejewska – Naczelnik Wydziału EK poinformowała Zarząd, że na dzień 3 lipca br. nabór elektroniczny do szkół wyniósł 219 uczniów + 17 osób do liceum dla dorosłych.

3. W związku z ujawnionymi odpadami na działce skarbu państwa w Iwanowicach Dużych, wydział ROŚ tut. Starostwa zgłosi sprawę na policję.

4. Starosta Pan Dariusz Piłśniak poinformował Zarząd, że w dniu 2 lipca br. uczestniczył w posiedzeniu rady budowy, w związku zakończeniem remontów pozimowych na drogach powiatowych i wojewódzkich. Przypomniał, że Firma DOMAX z Boronowa (wykonawca) nie wywiązała się z zawartej umowy w terminie do 20 maja br., w związku z czym zostanie jej naliczona kara umowna za każdy dzień opóźnienia.

Zwrócono uwagę, że z porozumienia zawartego z Urzędem Marszałkowskim

Województwa Śląskiego wynika, że do 30 czerwca br. pula środków do wykorzystania na utrzymanie dróg wojewódzkich na terenie powiatu kłobuckiego wynosiła 1,55 mln zł.

Niestety przez Firmę DOMAX zajdzie konieczność zwrócenia ponad 550.000 zł przez to, że środki nie zostały wydatkowane do końca czerwca.

Ustalenie:

Zarząd zobowiązał PZD w Kłobucku do wystąpienia do Urzędu Marszałkowskiego o zwiększenie puli środków na II półrocze w związku z niewykorzystaniem puli środków w I półroczu z przyczyn niezależnych od nas.

Zgodnie z § 54 ust. 1 Statutu Powiatu Kłobuckiego - Członkowie Zarządu Powiatu oraz inni uczestnicy posiedzenia mogą zgłosić do niniejszego protokołu wnioski o jego sprostowanie lub uzupełnienie.

Protokołowała:

Katarzyna Sosnowska – Wydział Organizacyjny